eTullrdkning kopia

Tullverket

FORETAGET AB

C/O ROBERT JOHANSSON
KUNGSGATAN 1

372 30 RONNEBY

TULLRAKNING

Utstéllningsdag 2007-11-19

Sidalav 2

Nr att ange vid betalning:

EXEMPELO005
Oss tillhanda 2007-11-20
Att betala SEK 0
darav mervardesskatt 0

78541362.00 SEK kommer att utbetalas
till er

OBS! Drojsmalsranta utgar vid forsenad
betalning

Ert registreringsnummer: 9999999999-99
Mottagarens referens: MOTTAGARENS REFERENS

Vid forfragan angdende i tullrdknngen upptagna drenden etc v g
kontakta tullsvar via véaxeln

Exempel pa eTullrakning, utbetalningsbesked

wmllrékning samt underrattelse om vissa beslut
Specialtecken (& <>"'"+7?)
Bilagor: Information om Tullverkets beslut, dverklagan och betalning
Radnr  Tull-ID Benamning Er referens Belopp
1 SXX0000501:2 Diverse avgifter 0
2 SXX0000502:2  Diverse avgifter ER REFERENS .78 541 362
Al . ER REFERENS
3 EXEMPELO05 Tullrékningsavgift RAD 3 0
4 Utbetalning Utbetalt till er SEK 78 541 362
Fakturaadress Telefonnr Plusgiro Bankgiro IBAN/BIC Reg.nr mervardesskatt
Box 796 SE2195000099604208674046 2021000969
851 22 SUNDSVALL 0771-520 520 (vxl) 8674046 8674046 NDEASESS SE202100096901

2008-06-04



eTullrdkning kopia

Tullverket

TULLRAKNINGSSPECIFIKATION

Utstéllningsdag 2007-11-19

Sida 2 av 2

Specifikationen tillhor tullrdkningsnr: EXEMPEL0O5

Ert registreringsnummer 9999999999-99

Tull-ID/Avgiftskod Benamning

Taxebestdmmandedag

1 SXX0000501:2 Diverse avgifter
Avgiftskod:980 Ej utbetald kreditering

2007-10-30

Avgiftskod:B00 Mervéardesskatt
Avgiftskod:A00 Tull pa industriprodukter
Avgiftskod:B00 Mervérdesskatt

48995.00 SEK avriknat mot fordran pa Tullrdkning 8888888888

2 SXX0000502:2 Diverse avgifter 2007-10-30
Er referens: ER
REFERENS RAD 2
Avgiftskod:BO0 Mervéardesskatt
Avgiftskod:A00 Tull pd industriprodukter
Avgiftskod:B00 Mervérdesskatt
3 EXEMPELO05 Tullrékningsavgift 2007-11-19
Er referens: ER
REFERENS RAD 3
Avgiftskod:220 Tullrakningsavgift
4 Utbetalning Utbetalt till er SEK 2007-11-19

Avgiftskod: Utbetalning

Belopp

0

48 995

58 545 671
-48 995

-58 545 671

-78 541 362

99 995 555

-78 541 362
-99 995 555

0

0

78 541 362

78 541 362

2008-06-04



